
 

 

Philips 2000 series
Kombinace kabelové 
klávesnice a myši

Systém Plug and Play
Multimediální zkratky
Optický senzor
Až 1 200 DPI

SPT6207B
Jednoduchost kabelu, 

kompaktní design
Klávesnice s myší jsou vybaveny citlivými klávesami a užitečnými zkratkami, které zajistí 
odolnost díky funkcím jako je životnost jednoho milionu úhozů a design odolný proti 
postříkání.

Pokročilá technologie pro dokonalý výkon
• Až 1 200 DPI

Komfortní a přesné ovládání
• Pohodlné a ergonomické provedení myši přináší skvělý pocit
• Plynulé ovládání díky optickému sledování pohybu s vysokým rozlišením

Spolehlivost od společnosti Philips
• Díky vyšší odolnosti vydrží klávesy miliony stisknutí

Navrženo pro výkon
• Pohodlné multimediální zkratky
• Nízké klávesy jsou rychlé a vypadají stylově



 Plynulé optické sledování pohybu

Plynulé ovládání díky optickému sledování pohybu 
s vysokým rozlišením

Pohodlné a ergonomické provedení

Pohodlné a ergonomické provedení myši přináší 
skvělý pocit

Vyšší odolnost kláves

Díky vyšší odolnosti vydrží klávesy miliony stisknutí

multimediální zkratky

Díky multimediálním zkratkám můžete snadno 
přepínat mezi hudbou, hlasitostí nebo ovládáním 
videa. To vše jedním kliknutím.

Až 1 200 DPI

Myš nabízí precizní sledování až 1 200 DPI s vysokým 
vyhlazováním a skvělou přesností.

Nízké klávesy

Nízké klávesy dodávají klávesnici stylový vzhled a při 
psaní jsou rychlé a responzivní.
SPT6207B/00

Specifikace
OS/Systémové požadavky
• Systémové požadavky: Microsoft 

Windows 7,Windows 8,Windows 10 a novější; 
Linux V1.24 a novější; Mac OS 10.5 a novější;

Fyzické rozměry
• Rozměry (D x Š x V): Klávesnice: 

433 x 136 x 22 mm Myš: 110 x 65 x 35 mm
• Hmotnost: Klávesnice: 566 g Myš: 83 g

Technické údaje
• Možnosti připojení: Kabelové USB 2.0
• Typ výrobku: Kombinace kabelové klávesnice 

a myši
• Klávesy: 110 kláves
• Typ držení: Myš pro levou i pravou ruku
• Materiál čelního panelu klávesnice: Plastový čelní 

panel
• Myš s přesným optickým senzorem: 1200 DPI
• Obsah balení: Kabelová klávesnice s myší, 

uživatelská příručka a důležité informace
•

Datum vydání 2024-03-31

Verze: 8.1.2

EAN: 87 12581 77891 0

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Přednosti
Kombinace kabelové klávesnice a myši
Systém Plug and Play Multimediální zkratky, Optický senzor, Až 1 200 DPI

http://www.philips.com

